



#1 Rueb Unit

100' FSL & 1450' FEL

230' S & 130' W of S/2 S/2 SE Section 4-26S-23W

Ford County, Kansas

API# 15-057-20931-0000

Elevation: 2482' GL, 2494' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	1568'	+926	-15
B/Anhydrite	1605'	+889	-20
Stotler	3532'	-1038	+9
Heebner	4157'	-1663	flat
Lansing	4264'	-1770	+5
Muncie Shale	4456'	-1962	-7
Stark Shale	4577'	-2083	-1
Hush	4618'	-2124	+1
BKC	4660'	-2166	-1
Marmaton	4676'	-2182	-3
Altamont	4702'	-2208	-1
Pawnee	4791'	-2297	-8
Fort Scott	4813'	-2319	-4
Cherokee Shale	4834'	-2340	-5
Huck	4912'	-2418	-1
Atoka	4920'	-2426	-1
Mississippian	4950'	-2456	-3
RTD	5100'	-2606	

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062978

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
great Bend

DATE <i>4-24-14</i>	SEC <i>4</i>	TWP. <i>26</i>	RANGE <i>23</i>	CALLED OUT <i>10:30pm</i>	ON LOCATION <i>1:30 am</i>	JOB START <i>7:30am</i>	JOB FINISH <i>8:00am</i>
LEASE <i>Rest unit</i>		WELL #1 <i>1</i>		LOCATION <i>spearville west to 121</i>		COUNTY <i>Ford</i>	STATE <i>K2</i>
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)				LOCATION <i>Rd 1/2 south west elite</i>			

CONTRACTOR *Duibe #1* OWNER *same*

TYPE OF JOB *Surface*

HOLE SIZE *12 1/4* T.D. *355* CEMENT AMOUNT ORDERED *225-14 class A 31-cc 21-gel*

CASING SIZE *8 5/8 24H* DEPTH *354*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. *15'*

PERFS.

DISPLACEMENT *H2O 21.61 BBI*

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Charles Kingen*

597 HELPER *Mike Northon*

BULK TRUCK DRIVER *Dan Casper*

599 DRIVER

BULK TRUCK DRIVER

DRIVER

REMARKS:

*Rig Ran 354.31' 8 5/8 csg Broke
Circulation 211 Rig mud Hood
to wedge 5 BBI H2O ahead mix
225-14 class A 31-cc 21-gel
displace 21.61 BBI H2O cement
did circulate shut ctn*

SERVICE

DEPTH OF JOB *354'*

PUMP TRUCK CHARGE *1512.25*

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE *Hvm 45* @ *7.70* *346.50*

MANIFOLD @

hvm 45 @ *4.40* *198.00*

@

CHARGE TO: *Ritchie exploration*
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL *3,958.83*
(20% 791.78)

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

TOTAL _____

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES *8,587.13*

DISCOUNT *20% 1,717.43*

\$ 6,869.71

IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME *Mike Godfrey*

SIGNATURE *Mike Godfrey*

Thank you!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062900

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Grassland

DATE <u>5-3-14</u>	SEC. <u>4</u>	TWP. <u>26</u>	RANGE <u>23</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>8 AM</u>	JOB START <u>11 AM</u>	JOB FINISH <u>12 PM</u>
LEASE <u>Rob unit</u>		WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Spartanville W055 N 121 E 1/2 S</u>		COUNTY <u>Ford</u>	STATE <u>TX</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			WATER				

CONTRACTOR Duke /

TYPE OF JOB Rotary plug

HOLE SIZE 7 7/8 T.D.

CASING SIZE _____ DEPTH _____

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH 16.20

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. All

PERFS. _____

DISPLACEMENT Fresh water

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Josh Isaac

398 HELPER Mike Southon

BULK TRUCK

871-112 DRIVER Don Casper

BULK TRUCK

_____ DRIVER _____

OWNER _____

CEMENT

AMOUNT ORDERED 220 SKS 60/40 4 1/2" 50'

COMMON	<u>132</u>	@ <u>17.90</u>	<u>2,362.80</u>
POZMIX	<u>88</u>	@ <u>9.35</u>	<u>822.80</u>
GEL	<u>8</u>	@ <u>23.40</u>	<u>187.20</u>
CHLORIDE	_____	@ _____	_____
ASC	_____	@ _____	_____
	<u>100 gal</u>	<u>55</u>	@ <u>2.97</u> <u>163.35</u>
	<u>Materials</u>	@ _____	<u>3536.15</u>
	<u>Discs</u>	@ <u>20%</u>	<u>707.23</u>
	<u>Service</u>	@ _____	_____
HANDLING	<u>237.84</u>	@ <u>2.48</u>	<u>589.84</u>
MILEAGE	<u>9.88 x 45 x</u>	<u>2.60</u>	<u>1,155.24</u>

REMARKS:

Deduction - Rig up - had soft/muddy

#1 - 16.20 Ft - 50 SKS

#2 - 900 - 50

#3 - 390 - 50

#4 - 60 - 20

RH - 30 SKS

MH - 20 SKS

Plug down 12pm Rig down

DEPTH OF JOB 1620

PUMP TRUCK CHARGE 2249.84

EXTRA FOOTAGE @ _____

MILEAGE Hum 45 @ 7.70 346.50

MANIFOLD @ _____

Hum 45 @ 4.40 198.00

CHARGE TO: Ritchie Exploration

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 4,540.14

20% 908.03

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 8,076.12

DISCOUNT 1,615.26 IF PAID IN 30 DAYS

6,460.86

PRINTED NAME Mike Godfrey

SIGNATURE Mike Godfrey

Thank you!!